

**BANKALARIN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ'İN 5. MADDESİNİN
6. FIKRASI KAPSAMINDA "TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN MALİ TABLOLAR**

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU

(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	AKTİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (31/12/2024)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2023)
1.	NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	22.707.430	16.792.152
2.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)	29.237.636	16.254.116
3.	TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR	58.856.678	66.705.985
4.	BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	52.382.735	59.491.861
5.	ZORUNLU KARŞILIKLAR	433.841.751	280.607.547
6.	KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR	1.351.567.161	949.001.969
7.	YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR	585.780.829	448.668.660
7.1	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	384.268.438	283.765.468
7.2	Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	201.512.391	164.903.192
8.	TİCARİ ALACAKLAR	-	-
9.	SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR	-	-
10.	STOKLAR	-	-
11.	İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR	3.803.864	3.061.866
12.	ŞEREFİYE (Net)	134.405	134.405
13.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	38.955.510	25.317.389
14.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	6.828.926	3.869.028
15.	YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)	-	-
16.	ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	1.488.179	172.264
17.	DİĞER AKTİFLER	67.520.257	34.692.246
	AKTİF TOPLAMI	2.653.105.361	1.904.769.488

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	PASİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (31/12/2024)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2023)
1.	MEVDUAT	1.632.597.385	1.292.914.463
1.1	Bankalar Mevduatı	85.493.739	37.278.029
1.2	Müşteriler Mevduatı	1.547.103.646	1.255.636.434
2.	TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	17.639.759	14.970.634
3.	PARA PİYASALARINA BORÇLAR	349.099.731	99.403.666
4.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	105.074.750	42.925.505
5.	ALINAN KREDİLER	117.268.960	112.025.057
6.	TİCARİ BORÇLAR	-	-
7.	ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI	3.049.594	3.316.128
8.	KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI	1.239.568	9.032.264
9.	SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)	-	-
10.	DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR	135.082.555	93.272.981
11.	ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ	2.036.139	1.953.858
12.	SERMAYE BENZERİ KREDİLER	49.633.272	23.736.225
13.	ÖZKAYNAKLAR	240.383.648	211.218.707
13.1	Ödenmiş Sermaye	6.729.151	6.729.151
13.1.1	Ödenmiş Sermaye	5.200.000	5.200.000
13.1.2	Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	1.529.151	1.529.151
13.2	Hisse Senedi İhraç Primleri	3.514.840	3.514.840
13.3	Menkul Değerler Değerleme Farkları	(11.915.440)	(1.882.468)
13.4	Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)	(16.264.387)	(12.283.404)
13.5	Yabancı Para Çevrim Farkları	32.483.610	27.438.308
13.6	Yasal Yedekler	3.974.929	2.944.561
13.7	Diğer Yedekler (Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları dahildir.)	18.103.930	12.386.917
13.8	Birikmiş Kâr/ Zarar	203.744.581	172.370.802
13.9	Azınlık Payları	12.434	-
	PASİF TOPLAMI	2.653.105.361	1.904.769.488

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	GELİR VE GİDER KALEMLERİ	CARİ DÖNEM (31/12/2024)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2023)
I.	FAİZ GELİRLERİ	498.842.475	231.411.237
1.1	Kredilerden Alınan Faizler	306.382.333	132.273.422
1.2	Bankalardan Alınan Faizler	2.976.306	2.235.298
1.3	Menkul Değerlerden Alınan Faizler	147.399.206	90.510.814
1.4	Finansal Kiralama Gelirleri	4.788.955	3.188.601
1.5	Diğer Faiz Gelirleri (Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler dahildir.)	37.295.675	3.203.102
II.	FAİZ GİDERLERİ	428.754.559	162.542.255
2.1	Mevduata Verilen Faizler	350.421.107	141.485.398
2.2	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	10.892.445	7.669.954
2.3	Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	3.571.833	1.391.549
2.4	Diğer Faiz Giderleri (Para Piyasası İşlemlerine ve İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler dahildir.)	63.869.174	11.995.354
III.	NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)	70.087.916	68.868.982
IV.	NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ	73.748.121	34.202.032
4.1	Alınan Ücret ve Komisyonlar	93.507.891	42.584.912
4.2	Verilen Ücret ve Komisyonlar	19.759.770	8.382.880
V.	TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)	5.210.465	41.104.944
5.1	Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı (Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar dahildir.)	(5.772.744)	11.144.015
5.2	Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	10.983.209	29.960.929
VI.	DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	3.939.063	1.489.055
6.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.3	Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4	Diğer Faaliyet Gelirleri	3.939.063	1.489.055
VII.	FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)	152.985.565	145.665.013
VIII.	KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	15.555.535	11.029.144
IX.	DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	85.924.706	47.665.126
9.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.3	Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4	Diğer Faaliyet Giderleri	85.924.706	47.665.126
X.	NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)	51.505.324	86.970.743
XI.	TEMETTÜ GELİRLERİ	156.787	86.382
XII.	ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	189.661	35.139
XIII.	VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII)	51.851.772	87.092.264
XIV.	VERGİ KARŞILIĞI (±)	9.489.580	20.596.029
14.1	Cari Vergi Karşılığı	5.947.279	14.637.383
14.2	Ertelenmiş Vergi Karşılığı	3.542.301	5.958.646
XV.	NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XVIII-XIV)	42.362.192	66.496.235
15.1	Grubun Kârı/Zararı	42.366.116	66.496.235
15.2	Azınlık Payları Kârı/Zararı	(3.924)	-
	Hisse Başına Kâr / Zarar	0,0815	0,1279